Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG N.º 3, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o
pagamento de diárias de viagem.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando a necessidade de coordenação das atividades orçamentárias e definição das metodologias de projeção e programação da despesa
por parte deste Conselho Superior para o exercício de 2025;

considerando a reunião técnica a ser realizada no período de 28 a 30 de janeiro de 2025, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região;e

considerando o teor do Processo Administrativo SEI n.º 6000564/2025-00,

RESOLVE

Art. 1º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Congonhas/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de
viagem em favor do servidor RODRIGO DA COSTA LOPES, Secretário de Orçamento e Finanças do CSJT, referente ao período de 27 a 30 de
janeiro de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4144/2025 Data da disponibilização: Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2025.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Aloysio Corrêa da Veiga

Presidente

Ministro Conselheiro Mauricio Godinho Delgado

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Melo Filho

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 224094

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2025-01-17T17:15:11-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148